tom. in, ubi de hac Ecclesia.
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mat; — Eadem libera ab episcopi loci

iudiciaria potestate declarat. — Immuni-
tatis decretum. — Abbatissam a solis mo-
nialibus eligendam slatuit; — Sepulturam

liberarvi esse ibi declarat. — Exemptio a

decimis— Cum solitis clausulis poenalibus.

— Alexandri PP. et S. R. E. cardinalium

subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Del , dlle-

ctae In Chrlsto flliae, Taldl abbatlssae mona*

steril S. Fabiani de Farinate, ac S. Damiani

de Donarla, elnsque sororibus, tam praesen-

tibns quam futurls regulariter substltuendis,

In perpetuimi.

Ad hoc universalium Ecclesiarum cura

nobis a provisore omnium honorum Deo
concessa est, quatenus religiosas personas

diligamus, et beneplacentes Deo famula-

tus studeamus modis omnibus propagare;

nec enim Deo gratus famulatus aliquando

impenditur, nisi ex caritalis radice pro-

cedens a puntate religionis fuerit con-

servatus. Idcirco, dilecta in Ghristo filia

Tais abbatissa, petitioni tuae per vene-

rabiles fratres noslros G. archiepiscopum

Mediolanensem Apostolicae Sedis lega-

tum, et Albertum Laudeusem episcopum,

clementer annuimus, et beatorum Fa-

biani et Damiani ecclesias, quibus Deo

auctore praesides, ad exemplar praede-

cessorum nostrorum sanctae memoriae
Eeeiesias hi- pascnalis Callisti, et Innocentii, Roma-
sce 6Qb prole- ' * ' _
elione sedis a- norum Pontificum, sub Apostolicae Sedis

SuPonufeiT" tutela recipimus , et eas ab omnium mor-

talium deinceps gravamine liberas per-

manere decernimus: quarum unam ec-

clesiam, videlicet Beali Fabiani de Fari-

nate, Bergomenses comites Lantelmus,

Guilelmus, Arditius, Rogerius, Albicus,

Arduinus, Osbertus, qui videlicet eam in

fundo suo construxerunt , sub annuo

si»mto annuo censu duodecim denariorum Mediola-
een6n eidem .

persowendo ab nensis monetae beato retro et eius no-
abtatum;

manae Ecclesiae obtulerunt; aliam vero

ecclesiam Beati Damiani de Donarla sub

consimili censu firmaates. Per praesentis

Bonaomniaei»
jgjtur privilegi! paginam apostolica au-
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quascumque possessiones, eidem Eccle-

siae, aut ex praedictorum comitum, aut

ex quorumlibet ndelium largizione possi-

dent, sive in futurum, largiente Deo,
iuste atque canonice poterunt adipisci,

firma vobis et his, quae post vos succes-

serint, illibata permanere; nec dioece- Eadem in>er«

sano episcopo facultas sit, Ecclesias ipsas ^£^1^
et personas in eius domibus servientes ,lat» *«i»™».